
LC 903 25W TUOTEKORTTI

• Loistava korvaaja perinteisille purkauslampuille

• Jopa 70% energiansäästö

• 100-277V AC laaja käyttöjännitealue

• Sisä- ja ulkokäyttöön, suojausluokka IP64

• Soveltuu myös suljettuihin valaisimiin tehokkaan jäähdytyksen
johdosta

• Luontoystävällinen, ei sisällä elohopeaa

• Saatavilla myös himmennettävänä (Triac)

MITOITUS

LAADUKAS YMPÄRISÄTEILEVÄ LED POLTTIMO

OMINAISUUDET

A

B

E27 /
E40

•  Värilämpötilat 2700K, 3000K, 
4000K, 5000K

• Värintoisto vähintään CRI 80Ra
• SCDM < 7
• Värilämpötilan muutos 5

vuoden aikana vain max. 200K.

OPTISET TIEDOT

• Käyttöjännite (100-277vac) 
50/60Hz

• Valoteho 145lm/W
• Tehokerroin >0.9

TEKNISET TIEDOT

SERTIFIKAATIT

• CE
• UL 1993 & 1598C
• RoHS
• Energy star 

• Soveltuu myös kosteisiin tiloihin
IP64

• Takuuaika: 5 vuotta
• Käyttöikä: L70 @ 50,000 tuntia

Nettopaino lampulle:  
Bruttopaino laatikolle:  
Kpl per laatikko :   
Tuotepakkauksen koko: 
Laatikon koko:  

0.5Kg 
15.17Kg
24kpl 
90*90*190mm 
388*410*305mm

RAKENNE
Valkoinen alumiinikotelointi, 
erinomainen lämmönhallinta 
takaa pitkän käyttöiän

25W, E27 KANTA 
A (leveys): 82mm 
B (korkeus): 160mm

PAKKAUSTIEDOT

TUOTETIEDOT

VALONJAKO

LC 903 25W E27 827

LC 903 25W E27 830

LC 903 25W E27 840

LC 903 25W E27 850

100-277V 
50/60Hz

MalliTeho Jännite

25W

Mitat

160mm*82mm
3000K 

4000K

5000K

2700K

Ei

VärilämpötilaHimmennys Valovirta lm/W

145lm/W
3625lm >0.9
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Unit:cd

C Plane [50%MaxAng.][10%MaxAng.]
280.1 327.7C180.0_360.0:
280.1 327.7
281.9 328.7
280.1 327.7

C0.0_180.0  :
C90.0_270.0 :
C180.0_360.0:

1.0m
3.281ft

192.98lx
17.928fc

2.0m
6.562ft

48.245lx
4.482fc

3.0m
9.843ft

21.442lx
1.992fc

4.0m
13.123ft

12.061lx
1.121fc

5.0m
16.404ft

7.719lx
0.717fc

光束角:272.8
光斑直径平均照度中心照度心高度
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